
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

66-5/15 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 Bod 18/1 původního programu jednání „Zpráva o činnosti městské policie za období od 17. 3. 

2015 do 20. 4. 2015“ se předřazuje za bod 4 původního programu jednání 

 Za tento předřazený bod se zařazuje nový bod programu „Přečerpávací stanice v ulici 
Třebízského“ 

 K bodu 7 „Zápis z FV ze dne 20. 4. 2015“ se doplňuje materiál na stůl 

 Za bod 17 se zařazují nové materiály 

- „Schválení odůvodněnosti koncesního řízení na provozování vodovodů a 
kanalizací“ 

- „Položení chrániček v ulici Jana Palacha“ 

- „Havarijní stav v ulici Potoky v důsledku značné eroze břehů Žalovského potoka 
sousedících bezprostředně s komunikací“ 

29.4.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Štifter (14)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 

67-5/15 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
29.4.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 

Štifter (15)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 4/2015. 29.4.2015     

68-5/15 

ZM posouvá termín plnění usnesení č. 16-2/15 b) na 30. 5. 2015 a mění odpovědnou osobu – odpovídá 

Drda. 

ZM revokuje UZM č. 25-2/15 s odkazem na usnesení č. 63-4/15. 

 

29.4.2015 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 

Štifter (15)  

proti:(0) 
zdržel se:(0 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 29.4.2015     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 17. 3. 2015 do 20. 4. 2015. 29.4.2015     

69-5/15 

ZM pověřuje RM projednáním a schválením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene na 

umístění nízkonapěťového vedení firmou PRE pro napájení přečerpávací stanice na parc. č. 432/1 
v bezejmenné uličce při ul. Třebízského z důvodu nebezpečí prodlení při kolaudaci a uvedení do provozu 

kanalizačního systému v oblasti ul. Třebízského. 

 

29.4.2015 Polák 13. 5. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 

Štifter (15)  
proti:(0)  

zdržel se:(0 

 

 ZM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za měsíce leden a únor 2015. 29.4.2015     

 ZM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za měsíc březen 2015. 29.4.2015     

70-5/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2015 spočívající v navýšení příjmů v § 4351 pol. 2111 o 50.000 

Kč a výdajů v § 4351 pol. 5169 o 50.000 Kč. 
 

29.4.2015 Walterová 
ihned 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 

Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šrejberová, Štifter (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 

71-5/15 

ZM souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 9/2015 spočívající v navýšení § 3612 pol. 5169 o 81.000 Kč 

z důvodu havárie vodovodu v Nádražní 21. 

 

29.4.2015 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 

Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šrejberová, Štifter (16)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
 

 

72-5/15 
ZM ukládá MÚ zajistit revizi stavu vodovodních přípojek a rozvodů v objektech města.  

 
29.4.2015 Polák 31. 10. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 
 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 
Šrejberová, Štifter (16)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

73-5/15 
ZM ukládá MÚ zajistit revizi pojistných smluv ke krytí škod z obdobných událostí. 
 

29.4.2015 Walterová 30.6. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Matas, Macoun, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, Štifter (14)  

proti:(0)  
zdržel se:Jandík, Huk (2) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 20. 4. 2015. 29.4.2015     

74-5/15 

a) ZM bere na vědomí podněty vlastníků pozemků v lokalitě Solníky a souhlasí s pořízením 

regulačního plánu lokality Solníky z vlastního podnětu v rozsahu území stanoveného platnou 
stavební uzávěrou.  

b) ZM jmenuje pro pořízení regulačního plánu lokality Solníky do konce volebního období 2014 

– 2018 určeného zastupitele Michala Hadrabu. 
c) ZM schvaluje, že pořizovatelem regulačního plánu lokality Solníky bude Městský úřad 

Roztoky prostřednictvím fyzické osoby splňující příslušné kvalifikační požadavky. 

29.4.2015 Polák 31. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  

zdržel se:Hadraba (1)  

 

75-5/15 

ZM nesouhlasí s navrhovanou změnou současného platného územního plánu na pozemcích parc. č. 
1301/3 a 1301/4 v k. ú. Roztoky u Prahy. Pozemky jsou určeny pro umístění staveb občanského 

vybavení. Vzhledem k tomu, že neustále narůstá počet obyvatel města, je důvodné předpokládat, že dojde 

i ke zvyšování požadavků na kapacity ploch pro občanskou vybavenost.  Z tohoto důvodu není vhodné 

přistoupit ke snižování rozsahu těchto ploch. 

 

29.4.2015 Polák 27. 5. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 

Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (17)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

76-5/15 
ZM ukládá OSRMŽP oslovit všechny nájemníky městských bytů v nástavbách v Braunerově ul. čp. 994, 
995, 996, 1021, 1022, 1023 dopisem a zjistit jejich případný zájem o koupi bytu. 

 

29.4.2015 Polák 24. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 

Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šrejberová, Štifter (16)  
proti:(0)  

zdržel se:Tichá (1) 

 

77-5/15 
ZM předřazuje v programu zasedání bod „Položení chrániček v ulici Jana Palacha“. 

 
29.4.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 
Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (17)  

proti:(0)  
zdržel se:(0 

 

78-5/15 

ZM ukládá Odboru SRMŽP zajistit uložení rezervních chrániček do rekonstruované ulice Palachova v 
úseku od ul. Jungmannova po Školní nám. včetně. ZM schvaluje úhradu víceprací, které v této souvislosti 

vzniknou, a to do maximální výše 80 000 Kč včetně DPH. 

 

29.4.2015 Polák 7. 5. 2015 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Jakob, Kazdová, 

Kubečka, Matas, Macoun, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(14)  

proti:Jandík (1) 
zdržel se:Huk, Čáslavka (2) 

 

79-5/15 

ZM žádá, aby pokládání rezervních chrániček neohrozilo termíny a kvalitu dokončení rekonstrukce ulice 

Jana Palacha. 

 

29.4.2015 Polák 30. 4. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Richter, Štifter (11)  
proti:(0)  

zdržel se: Macoun, Šrejberová, Matas, Tichá, 

Mirtes, Hadraba (6) 

 

80-5/15 

ZM nesouhlasí s uplatněním předkupního práva na koupi chaty č. e. 1473 stojící na městském pozemku 
parc. č. 3737 v k.ú. Žalov a dále na koupi stavby bez č. p./č. e. stojící na městském pozemku parc. č. 3736 

v k.ú. Žalov. 

 

29.4.2015 Polák 27. 5. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

zdržel se:(0) 

81-5/15 
ZM ukládá místostarostovi Mgr. Novotnému, aby o koupi stavby č. e. 1473 stojící na městském pozemku 
parc. č. 3737 v k. ú. Žalov informoval Státní památkový ústav. 

 

29.4.2015 Novotný 27. 5. 2015 

pro:Flek, Hadraba, Jakob, Kazdová, Kubečka, 
Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šrejberová, Tichá (11)  

proti:(0)  
zdržel se:Huk, Jandík, Štifter, Frindtová, 

Čáslavka (5) 

 

82-5/15 

ZM souhlasí s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 2995/14 (ostatní plocha, silnice) o výměře 127 

m², parc. č. 2996/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 39 m², parc. č. 2996/10 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) o výměře 3 m² a parc. č. 2996/11 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 30 

m² zapsaných na LV č. 60000 pro obec Roztoky, k.ú. Žalov u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Praha-západ do vlastnictví města Roztoky. 

 

29.4.2015 Polák 27. 5. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

83-5/15 

a) ZM souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 432/1 v k.ú. Roztoky u Prahy (v GP č. 2201-
51/2015 označené novým parc. č. 432/5) o výměře 30 m² zapsaného na LV č. 10001 pro 

katastrální území Roztoky u Prahy, obec Roztoky, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

katastrální pracoviště Praha-západ, a to za cenu 700 Kč/m² panu M. Š. ZM pověřuje starostu 
města podpisem kupní smlouvy. 

b) ZM souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 432/1 v k.ú. Roztoky u Prahy (v GP č. 2201-
51/2015 označené novým parc. č. 432/4) o výměře 24 m² zapsaného na LV č. 10001 pro 

katastrální území Roztoky u Prahy, obec Roztoky, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

katastrální pracoviště Praha-západ, a to za cenu 700 Kč/m² panu V. L. ZM pověřuje starostu 
města podpisem kupní smlouvy. 

29.4.2015 Polák 27. 5. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

84-5/15 

a) ZM souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 810/10 v k.ú. Roztoky u Prahy (v GP č. 2206-

279/2014 označené novým parc. č. 810/13) o výměře 32 m² zatíženého věcnými břemeny a 
vedením sítí a zapsaného na LV č. 10001 pro katastrální území Roztoky u Prahy, obec 

Roztoky, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ za 
cenu 1.000 Kč/m² s tím, že kupující uhradí náklady na vyhotovení GP a daň z převodu 

nemovitosti. 

b) ZM pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

29.4.2015 Polák 27. 5. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 
Štifter, (15)  

proti:(0)  
zdržel se:Matas, Tichá (2) 

 

85-5/15 

a) ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1269/9 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 26 

m² zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ, a to za cenu 1.500 Kč/m² s tím, že majitel stavby garáže stojící na 

tomto pozemku má na koupi pozemku předkupní právo. ZM pověřuje OSRMŽP zveřejněním 

záměru prodeje na úřední desce. 
b) ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1269/20 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

23 m² zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ, a to za cenu 1.500 Kč/m² s tím, že majitel stavby garáže stojící na 
tomto pozemku má na koupi pozemku předkupní právo. ZM pověřuje OSRMŽP zveřejněním 

záměru prodeje na úřední desce. 
c) ZM souhlasí s oslovením vlastníků garáží v této lokalitě stojících na městských pozemcích 

parc. č. 1269/17, 1269/8 a 1269/2 vše v k.ú. Roztoky u Prahy a na části pozemku parc. č. 

1269/1 v k.ú. Roztoky u Prahy s nabídkou na odkup těchto pozemků. 

29.4.2015 Polák 27. 5. 2015 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Štifter (12)  
proti:(0)  

zdržel se: Čáslavka, Macoun, Matas, 

Šrejberová,Tichá (5) 

 

86-5/15 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s., Svornosti 

3199/19a, Praha 5, které spočívá v právu zřídit a provozovat zařízení distribuční soustavy - nový kabel 

NN v délce 11m uložený v pozemku parc.č. 856/1, k.ú. Roztoky, v právu vstupovat a vjíždět na pozemek 
v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním zařízení distribuční soustavy včetně jejích součástí, 

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů vztahující se k předmětnému pozemku. Částka 2.662 Kč 

(včetně DPH) bude splatná do 15 dní od doručení vyrozumění KÚ o povolení vkladu do KN. Součástí 
smlouvy o zřízení věcného břemene je digitální zaměření předmětného kabelového vedení ve formátu 

dgn, dwg nebo shp a jeho předání při podpisu smlouvy na datovém nosiči nebo elektronicky. 

29.4.2015 Polák 27.5.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se:Macoun (1) 

 

87-5/15 ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s., Svornosti 29.4.2015 Polák 27.5.2015 pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk,  



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

3199/19a, Praha 5, které spočívá v právu zřídit a provozovat zařízení distribuční soustavy - nový kabel 
NN v délce 11m uložený v pozemku parc.č. 3028/80, k.ú. Roztoky, v právu vstupovat a vjíždět na 

pozemek v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním zařízení distribuční soustavy včetně jejích 

součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů vztahující se k předmětnému pozemku. Částka 
2.420 Kč bez DPH bude splatná do 15 dní od doručení vyrozumění KÚ o povolení vkladu do KN. 

Součástí smlouvy o zřízení věcného břemene je digitální zaměření předmětného kabelového vedení ve 

formátu dgn, dwg nebo shp a jeho předání při podpisu smlouvy na datovém nosiči nebo elektronicky. 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (17)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

88-5/15 

ZM schvaluje odůvodnění účelnosti koncesního řízení na provozovatele vodovodů a kanalizací pro 
veřejnou potřebu města Roztoky v předloženém znění. ZM ukládá OSRMŽP zveřejnit toto odůvodnění 

neprodleně na profilu zadavatele. 

 

29.4.2015 Polák, Štifter 4. 5. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se:Matas (1) 

 

 

89-5/15 

a) ZM souhlasí s uvolněním částky 500.000 Kč z rezervy rozpočtu města na zabezpečení 
komunikace v ulici Potoky 

b) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2015 spočívající v přesunu částky 500.000 Kč 

z rozpočtové rezervy § 6171 pol. 5901 do § 2212 pol. 5171. 
 

29.4.2015 
a)Polák, Huk 
b)Walterová 

a) 27. 5. 2015 
b) ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (17)  

proti:(0)  

zdržel se:(0 

 

90 -5/15 

ZM ukládá OSRMŽP, aby zajistil odborný posudek odtokových poměrů z poldru Na Panenské ve 

vlastnictví firmy Talora, a. s. tak, aby poldr plnil svůj účel a zmírnily se kulminační odtoky do 
Žalovského potoka. 

 

29.4.2015 Polák, Huk 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (17)  

proti:(0)  

zdržel se:(0)  

 

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 4 ze dne 15. 4. 2015. 29.4.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci o výzvě společnosti EKOSPOL a. s. a o stanovisku města Roztoky k této 

výzvě. 
29.4.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci o veřejném slyšení k problematice vil č. 110 a 125 v Tichém údolí, které se 

uskuteční 20. 5. 2015 od 19.00 hod. ve sborovně ZŠ. 
29.4.2015     

 


